県民大会 N メンバー応援のお誘い

各クラブ代表者様

平素より会員の皆様におかれましては、大会へのご参加や運営のお手伝

い等、ご協力いただき感謝申し上げます。。

今夏、オリンピックやヨネックスジャパンオープン、パラリンピックと

日本の選手たちが大活躍して私たちに素晴らしい感動を与えてくれまし

た。

そんな中、10 月 19，20 日（土日）に、香取市市民体育館で開かれる県民

大会に別添の市川市の Nメンバーが出場します。

この大会は、千葉県の各郡市で選ばれたトップ選手が 2ダブルス 1シン

グルスで行われる団体戦です。

杉町理事の下、年 10 回ほどの合同練習を経て試合に臨みます。ジュニア

から練習に参加し、他県の高校で腕を磨き、今回初参加してくれる選手

もいます。

今回、その団体戦に帯同してぜひお揃いの団扇をもって応援をご一緒し

ませんか？

応援は、みんなの声援が力になったという選手たちの声ももちろんです

が、応援している私たちの方が、がんばる選手たちから、逆にパワーと

元気をもらいます。ぜひとも私たちの一番身近な選手を応援して、盛り

上がりましょう。

応援に行きたいけれど足がないという方も是非ご連絡お待ちしていま

す。

各キャプテンからひと言

○男子 赤川キャプテン チーム一丸となって昨年以上の成績が残せる

よう頑張ります。

○女子 長野キャプテン 1つでも多く勝ち上がれるよう頑張ります。

応援の申し込み先；勝手に応援団長 千葉里恵

riechibahappy0120@gmail.com

09051986095